2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2020

  № 90
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 2 июля 2019 года № 690 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Кореновского городского поселения Кореновского района»

Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения эффективного и рационального расходования средств бюджета, совершенствования деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд, обеспечения гласности и прозрачности таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений, а также в связи с кадровыми изменениями администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского                             городского поселения Кореновского района от 2 июля 2019 года                                    № 690 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                               М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 28.01.2020 № 90

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 02.07.2019 № 690

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
	Громов Роман Филиппович
	заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Бабак Инна Юрьевна
	начальник отдела муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Жулина Светлана Викторовна
	ведущий специалист отдела муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Киричко Юлия Александровна
	начальник финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Храмова Александра Сергеевна
	главный специалист отдела муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

»
Начальник
отдела муниципальных закупок

администрации Кореновского

городского поселения

                                                         И.Ю. Бабак